25 апреля 2017 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОНТЕЛЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия,г.Челябинск,ул. Елькина,84
телефон (351)280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0443-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю. В . , председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Жиденко И . С. , член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И . В., секретарь комиссии , Директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах
рассмотрения заявлений :

N2 Наименование организации

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОСАД"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМЫШЛЕННЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ"

3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ЯМАЛДОРСТРОЙ"
4 Общество с ограниченной ответственностью

"ПРОМАТИС"

5 Общество с ограниченной ответственностью
"Строитель Плюс"

6 Общество с ограниченной ответственностью
"ИНТЕКС"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ТЕПЛОЭНЕРГОКОМПЛЕКС"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЙОННАЯ
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ 1"

10 Общество с ограниченной ответственностью
"Южуралтепл острой"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАШ ДОМ"

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ- 7''

Рассмотрели:

ОГРН ИНН

1024500525290 4501015936

1037403863200 7453096487

1076670031547 6670189560

1087453004979 7453196210

1097413000442 7413014488

1077444001348 7444052155

1087449010912 7449084305

1077424001160 7424024826

1174501001993 4501213695

1037402892196 7451088508

1157456014429 7447254551

1137 453007779 7453258427

Дата подачи

заявления

21 .04.2017

24.04.2017

17.04.2017

20.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

21 .04.2017

25.04.2017

31 .01 .2017

Представленные организациями до кументы, акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от
заинтересованных организаций .

Решили:

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1087449010912 7449084305 21 .06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТЕПЛОЭНЕРГОКОМПЛЕКС"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН~ОИ 1077424001160 7424024826 21 .06.2017

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАИОННАЯ
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1174501001993 4501213695 21 .06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ 1"

Принять в члены ССК УрСиб (с даты внесения в реестр членов ССК УрСиб) следующие организации

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024500525290 4501015936
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОСАД"'

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1037403863200 7453096487
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМЫШЛЕННЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ"'

3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1076670031547 6670189560
"ЯМАЛДОРСТРОЙ"1

1 1) В СВЯЗИ С переХОДОМ ЮрИДИЧеСКОГО ЛИЦа (ИНДИВИдуаЛЬНОГО предпринимателя) В ССК УрС и б
( саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
NQ372-Ф3 от 03.07 . 2016г., решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в

полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб. 2)
Внести в реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице, выдать свидетельство о допуске после

поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд в полном объеме.

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим
организациям:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответстви

й

1 Общество с ограниченной ответственностью 1087453004979 С-030-7 4-0715-7 4 21.06.2017
"ПРОМАТИС" -250417

2 Общество с ограниченной ответственностью 1097413000442 С-030-7 4-0439-7 4 21.06.2017
"Строитель Плюс" -250417

3 Общество с ограниченной ответственностью 1077444001348 С-030-7 4-0031-7 4 21.06.2017
"ИНТЕКС" -250417

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1087449010912 С-030-7 4-1376-7 4 21.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ -250417
"ТЕПЛОЭНЕРГОКОМПЛЕКС"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1077424001160 С-030-7 4-1377-7 4 21.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЙОННАЯ -250417
УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1174501001993 С-030-7 4-1 3 7 8-45 21.06.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ -250417
КОМПАНИЯ 1"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1037402892196 С-030-7 4-0403-7 4 21.06.2017
''Южуралтеплострой'' -250417

Возобновить действие свидетельств о допуске к работам, следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137453007779 3942.01-2014-745 Все: 2, 3, 5, 6,
ОТВЕТСТВЕН Н ОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНОЕ 3258427 -С-030 7, 10, 12, 16,
УПРАВЛЕНИЕ- 7'' 17, 18, 29, 33

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1077444001348 С-030-7 4-0031-7 Все: 2, 3, 6, 7,
"ИНТЕКС" 4-101116 10, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18,
20, 23, 33

2 Общество с ограниченной ответственностью 1087453004979 С-030-7 4-0715-7 Все: 20, 23,
"ПРОМАТИС" 4-140416 24, 33

3 Общество с ограниченной ответственностью 1097413000442 С-030-7 4-0439-7 Все: 2, 3, 6, 7,
"Строитель Плюс" 4-190916 10, 12, 15, 16,

17, 18, 19, 20,
23, 24, 32, 33

4 Общество с ограниченной ответственностью 1037402892196 С-030-7 4-0403-7 Все : 2, 3, 5, 6,
' ' Южуралтеплострой '' 4-210317 7, 10, 12, 16,

17, 18, 20, 22,
23, 24, 32

Приостановить действие свидетельств о допуске к работам , сроком до 60 суток следующим
организациям :

Ng Наименование организации ОГРН Ng свидетельства Виды работ

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157456014429 С-030-7 4-1290-7 4 Все : 2, 3, 5, 6,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАШ ДОМ" -020217 7, 10, 12, 16,

(02 . 02 . 2017г. ) 17, 18, 24, 25,
33

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации , направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали · « ЗА» единогласно .

Пр•доедател' "'лиф'"'""""ой ~~'о' Ю. В